Cercle des Nageurs Yverdon
Championnats Vaudois 2015

Montreux (SUI) 05.12./06.12.2015

Apercu des résultats

Lastname, Firstname

Carraco Ana Carolina

Collet Dorian

Crisinel Louis

Fornage Denis

Gaildraud Lucas

Girard Alain

Grob Cécile
Grossrieder Wanchai
Jeanneret Alexandra
Jeanneret Vincent

Joye Amaélle

Joye Roseline

Llibre Paola

L6bl Laura

Lébl Thomas

Monti Cavalli Shania

Paroz Elsa

Pasquier Christophe

Smith Luca

Voutaz Teo

4 x 50 Libre Dames

4 x 50 Libre Mixte
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PI.
50 Libre Re.
100 Libre 11
200 Libre 17
100 Libre 21
100 Dos 8
100 Dos 11
200 Libre 14
100 Libre 7
100 Brasse 7
100 Libre 31
200 Libre 13
200 Libre 6
100 Libre 19
100 Libre 13
100 Brasse 13
100 Libre 18
100 Dos 17
100 Libre 34
100 Libre 8
100 Brasse 12
200 Libre 15
100 Libre 9
100 Brasse 6
200 Libre 15
50 Libre Re.
200 Libre 11
100 Libre 18
100 Libre 49
100 Dos 34

Carraco Ana Carolina

Joye Amaélle

Pasquier Christophe
Crisinel Louis

Time RounDiff.

32.26
1:08.38
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1:06.16
1:16.21
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2:43.80
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1:16.61
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1:07.98
1:32.06

2:47.21

1:07.44
1:32.35
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27.23
2:13.90

1:20.86

1:22.65
1:30.06
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Discipline
100 Dos
100 Brasse

200 Brasse
100 Brasse

100 Papillon
200 Dos

100 Papillon

100 Brasse
200 4 nages
200 4 nages

100 Papillon

100 Papillon

100 Dos
100 Papillon

100 Papillon

100 Brasse
100 Papillon

100 Brasse
100 Brasse

Joye Roseline

Lobl Laura

Joye Amaélle
Girard Alain

Total 48 résultats individuels, performance moyenne: 103.2%
0 nouveau(x) record(s), 33 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: Girard Alain, 100 Papillon 1:09.35
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Petit bassin (25m)

Time Roun®Diff.

1:20.12 96%
1:33.70 MPP
3:14.22 124% MPP
1:23.02 125% MPP
1:19.06 108% MPP
3:20.99 MPP
1:09.35 126% MPP
1:44.87 101% MPP
2:55.92 101% MPP
3:22.86 96%
1:25.55 94%
1:24.93 98%
1:43.07 MPP
1:15.13 105% MPP
1:20.26 94%
1:12.23 100% MPP
1:18.20 MPP
1:43.64 MPP
1:44.49 126% MPP
7 2:08.88
1:54.44



